

Fyll i formuläret digitalt och enligt instruktionerna på varje sida.
Spara som pdf och mejla till Stiftelsen Epilepsifonden via info@epilepsi.se.

Datum

Förnamn

Efternamn

Befattning/titel

Adress

Postnr, ort

E-post

Telefon

Projekttitel (max 20 ord)

Sökt belopp

Om ansökan gäller ett projekt som man redan har sökt för ska en särskild redovisning bifogas, en s.k. progress report.

Samtidigt sökt anslag från annat håll

Nej	Ja	Summa	Anslagskälla
-----	----	-------	--------------

Tidigare fått anslag från Epilepsifonden

Nej	Ja	Summa	År
-----	----	-------	----

Projekt-
titel

Projektet godkänt av forskningsetisk kommitté eller djurförsöksetisk nämnd

Nej	Ej aktuellt	Ja	Diariernr
-----	-------------	----	-----------

Erforderligt tillstånd och tillgång till att utföra projektet på arbetsplatsen finns Nej Ja

Rekvissionsinformation, för att medel ska kunna betalas ut om anslag beviljas.

Universitet, institution, avd

Plusgiro/Bankgiro

Referensnummer/referensnamn (t.ex. kostnadsställe)

Om sidutrymmet inte räcker till i de följande avsnitten kan du komplettera med extra sidor i en bilaga till ansökan. Var i så fall noga med att upprepa rubrikerna korrekt. Observera även maximalt antal sidor för respektive avsnitt. Använd typsnitt Times New Roman, 12 punkter.

Sammanfattning av projektet för lekmän

Sammanfatta, med cirka 200 ord, projektet på svenska med ett enkelt och lättförståeligt språk.

Projektbeskrivning – totalt max åtta A4-sidor

Ska innehålla följande rubriker: 1. Målsättning 2. Bakgrund 3. Preliminära resultat 4. Arbetsplan och metodbeskrivning 5. Betydelse 6. Litteraturreferenser

Curriculum Vitae – totalt max två A4-sidor

Fyll i uppgifterna i omvänd kronologisk ordning, dvs börja med senast genomförd utbildning, befattning osv.

A. Akademisk och gymnasial utbildning

Ange för varje: utbildning, examina, år, ämnesområde

B. Professionella befattningar

Ange för varje: år, befattning

C. Meriter och utmärkelser

Ange för varje: år, merit/utmärkelse

Publikationslista – totalt max två A4-sidor

Lista utvalda publikationer – tryckta eller i manuskriptform.